

Na temelju odredbe članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/21) i članka 33. stavak 1. točka 5. Statuta Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ broj 59/23) Općinsko vijeće Općine Jelenje na 20. sjednici Općinskog vijeća održanoj 27.lipnja 2024. donijelo je:

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE JELENJE ZA 2024 i PROJEKCIJA PRORAČUNA ZA 2025. i 2026.

Članak 1.

U Proračunu Općine Jelenje za 2024. i projekcijama za 2025. i 2026. ("Službene novine Općine Jelenje" broj 64/23; u daljnjem tekstu: Proračun) mijenja se članak 1. u dijelu koji se odnosi na 2024. godinu kako slijedi:

I.OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Prihodi:		4.983.368,65	667.245,54	5.650.614,19	113
6	Prihodi poslovanja	4.794.577,65	667.245,54	5.461.823,19	114
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	188.791,00	0,00	188.791,00	100
Rashodi:		6.240.422,00	50.076,00	6.290.498,00	101
3	Rashodi poslovanja	2.897.052,00	330.782,00	3.227.834,00	111
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.343.370,00	-280.706,00	3.062.664,00	92
RAZLIKA		-1.257.053,35	617.169,54	-639.883,81	51
B. RAČUN FINANCIRANJA					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	929.059,66	-929.059,66	0,00	0
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE		706.481,66	-944.483,66	-238.002,00	-34
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9	Višak/manjak prihoda	550.571,69	327.314,12	877.885,81	159
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		0,00	0,00	0,00	0
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		6.463.000,00	65.500,00	6.528.500,00	101
RASHODI I IZDACI		6.463.000,00	65.500,00	6.528.500,00	101

U članku 2. Proračuna prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja, rashodi po funkcionalnoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu zaduživanja/financiranja, te raspoloživa sredstva iz prethodnih godina mijenjaju se u dijelu koji se odnosi na 2024. godinu, kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	4.794.577,65	667.245,54	5.461.823,19	114
61	Prihodi od poreza	2.059.300,00	701.162,81	2.760.462,81	134
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.911.334,66	-149.090,28	1.762.244,38	92
64	Prihodi od imovine	278.940,00	39.376,00	318.316,00	114
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	515.002,99	75.797,01	590.800,00	115
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira	26.000,00	0,00	26.000,00	100
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	4.000,00	0,00	4.000,00	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	188.791,00	0,00	188.791,00	100
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	71.500,00	0,00	71.500,00	100
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	117.291,00	0,00	117.291,00	100
3	Rashodi poslovanja	2.897.052,00	330.782,00	3.227.834,00	111
31	Rashodi za zaposlene	367.936,00	48.329,00	416.265,00	113
32	Materijalni rashodi	1.125.110,00	152.402,00	1.277.512,00	114
34	Financijski rashodi	29.143,00	1.761,00	30.904,00	106
35	Subvencije	213.300,00	77.700,00	291.000,00	136
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	70.200,00	-45.000,00	25.200,00	36
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	645.100,00	47.140,00	692.240,00	107
38	Ostali rashodi	446.263,00	48.450,00	494.713,00	111
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.343.370,00	-280.706,00	3.062.664,00	92
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	928.006,00	431.658,00	1.359.664,00	147
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	2.415.364,00	-712.364,00	1.703.000,00	71

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		4.983.368,65	667.245,54	5.650.614,19	113
1	Opći prihodi i primici	2.109.700,00	730.018,81	2.839.718,81	135
11	Opći prihodi i primici	2.109.700,00	730.018,81	2.839.718,81	135
3	Vlastiti prihodi	205.000,00	22.000,00	227.000,00	111
31	Vlastiti prihodi	205.000,00	22.000,00	227.000,00	111
4	Prihodi za posebne namjene	562.542,99	64.317,01	626.860,00	111
41	Građenje komunalne infrastrukture	145.160,00	55.000,00	200.160,00	138
42	Održavanje komunalne infrastrukture	364.180,00	13.820,00	378.000,00	104
43	Građenje i rekonstrukcija oborinske odvodnje	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150
44	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	2.000,00	0,00	2.000,00	100
45	Zaštita i očuvanje kulturnih dobara	400,00	-300,00	100,00	25
47	Naknada za razvoj	40.702,99	-9.202,99	31.500,00	77
48	Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	100,00	0,00	100,00	100
5	Pomoći	1.911.334,66	-149.090,28	1.762.244,38	92
53	Pomoći - poticajne mjere	1.527.991,66	-426.647,28	1.101.344,38	72
55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	350.000,00	0,00	350.000,00	100
56	Pomoći - županijski proračun	33.343,00	136.657,00	170.000,00	510
		0,00	140.900,00	140.900,00	0
7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	194.791,00	0,00	194.791,00	100
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	188.791,00	0,00	188.791,00	100
73	Naknada s naslova osiguranja	6.000,00	0,00	6.000,00	100
RASHODI		6.240.422,00	50.076,00	6.290.498,00	101
1	Opći prihodi i primici	2.149.939,00	1.081.423,55	3.231.362,55	150
11	Opći prihodi i primici	2.149.939,00	1.081.423,55	3.231.362,55	150
3	Vlastiti prihodi	311.626,28	85.541,20	397.167,48	127
31	Vlastiti prihodi	311.626,28	85.541,20	397.167,48	127
4	Prihodi za posebne namjene	743.671,40	-48.404,45	695.266,95	93
41	Građenje komunalne infrastrukture	288.222,40	37.830,31	326.052,71	113
42	Održavanje komunalne infrastrukture	408.100,00	-75.239,46	332.860,54	82
43	Građenje i rekonstrukcija oborinske odvodnje	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150
44	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	10.000,00	-2.603,99	7.396,01	74
45	Zaštita i očuvanje kulturnih dobara	249,00	-226,84	22,16	9
47	Naknada za razvoj	27.000,00	-13.164,47	13.835,53	51
48	Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	100,00	0,00	100,00	100
5	Pomoći	1.911.334,66	-139.424,64	1.771.910,02	93
53	Pomoći - poticajne mjere	1.527.991,66	-416.981,64	1.111.010,02	73
55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	350.000,00	0,00	350.000,00	100
56	Pomoći - županijski proračun	33.343,00	136.657,00	170.000,00	510
		0,00	140.900,00	140.900,00	0

7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	194.791,00	0,00	194.791,00	100
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	188.791,00	0,00	188.791,00	100
73	Naknada s naslova osiguranja	6.000,00	0,00	6.000,00	100
8	Namjenski primici od zaduženja	929.059,66	-929.059,66	0,00	0
81	Namjenski primici od zaduženja	929.059,66	-929.059,66	0,00	0

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		6.240.422,00	50.076,00	6.290.498,00	101
01	Opće javne usluge	827.710,00	80.831,00	908.541,00	110
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	237.315,00	15.100,00	252.415,00	106
013	Opće usluge	590.395,00	65.731,00	656.126,00	111
03	Javni red i sigurnost	85.500,00	8.500,00	94.000,00	110
032	Usluge protupožarne zaštite	85.500,00	8.500,00	94.000,00	110
04	Ekonomski poslovi	1.650.672,00	46.243,00	1.696.915,00	103
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33
045	Promet	579.000,00	56.800,00	635.800,00	110
047	Ostale industrije	82.800,00	10.000,00	92.800,00	112
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	958.872,00	-557,00	958.315,00	100
05	Zaštita okoliša	111.088,00	-21.138,00	89.950,00	81
051	Gospodarenje otpadom	74.136,00	-29.786,00	44.350,00	60
053	Smanjenje zagađivanja	5.600,00	0,00	5.600,00	100
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	16.352,00	8.648,00	25.000,00	153
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	15.000,00	0,00	15.000,00	100
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	1.742.500,00	791.500,00	2.534.000,00	145
062	Razvoj zajednice	1.695.000,00	739.500,00	2.434.500,00	144
063	Opskrba vodom	0,00	50.000,00	50.000,00	0
064	Ulična rasvjeta	36.000,00	2.000,00	38.000,00	106
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	11.500,00	0,00	11.500,00	100
07	Zdravstvo	1.033.900,00	-888.000,00	145.900,00	14
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje	1.033.900,00	-888.000,00	145.900,00	14
08	Rekreacija, kultura i religija	108.452,00	0,00	108.452,00	100
084	Religijske i druge službe zajednice	9.752,00	0,00	9.752,00	100
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	98.700,00	0,00	98.700,00	100
09	Obrazovanje	545.000,00	27.140,00	572.140,00	105
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	475.000,00	27.140,00	502.140,00	106
094	Visoka naobrazba	4.000,00	0,00	4.000,00	100
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnj	66.000,00	0,00	66.000,00	100
10	Socijalna zaštita	135.600,00	5.000,00	140.600,00	104
104	Obitelj i djeca	28.300,00	0,00	28.300,00	100
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije	107.300,00	5.000,00	112.300,00	105

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	929.059,66	-929.059,66	0,00	0
84	Primici od zaduživanja	929.059,66	-929.059,66	0,00	0
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107

		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
PRIHODI		929.059,66	-929.059,66	0,00	0
8	Namjenski primici od zaduženja	929.059,66	-929.059,66	0,00	0
81	Namjenski primici od zaduženja	929.059,66	-929.059,66	0,00	0
RASHODI		222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
1	Opći prihodi i primici	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
11	Opći prihodi i primici	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)**VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	550.571,69	327.314,12	877.885,81	159
92	Rezultat poslovanja	550.571,69	327.314,12	877.885,81	159

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		550.571,69	327.314,12	877.885,81	159
1	Opći prihodi i primici	262.817,00	366.828,74	629.645,74	240
11	Opći prihodi i primici	262.817,00	366.828,74	629.645,74	240
3	Vlastiti prihodi	106.626,28	63.541,20	170.167,48	160
31	Vlastiti prihodi	106.626,28	63.541,20	170.167,48	160
4	Prihodi za posebne namjene	181.128,41	-112.721,46	68.406,95	38
41	Građenje komunalne infrastrukture	143.062,40	-17.169,69	125.892,71	88
42	Održavanje komunalne infrastrukture	43.920,00	-89.059,46	-45.139,46	-103
44	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	8.000,00	-2.603,99	5.396,01	67
45	Zaštita i očuvanje kulturnih dobara	-151,00	73,16	-77,84	52
47	Naknada za razvoj	-13.702,99	-3.961,48	-17.664,47	129
5	Pomoći	0,00	9.665,64	9.665,64	0
53	Pomoći - poticajne mjere	0,00	9.665,64	9.665,64	0

Članak 3.

U članku 3. Proračuna mijenjaju se rashodi i izdaci iskazani po organizacijskoj, programskoj i funkcijskoj klasifikaciji te po izvorima financiranja u dijelu koji se odnosi na 2024. godinu i raspoređuju po nositeljima i korisnicima kako slijedi:

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		6.463.000,00	65.500,00	6.528.500,00	101
Razdjel: 001	OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK	137.067,00	15.100,00	152.167,00	111
Glava	00101 OPĆINSKO VIJEĆE	34.452,00	0,00	34.452,00	100
Glava	00102 NAČELNIK	102.615,00	15.100,00	117.715,00	115
Razdjel: 103	ZADUŽIVANJE - FINANCIRANJE	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
Glava	10301 IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU - OTPLATA PRIMLEJNIH KREDITA	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
Razdjel: 002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	6.103.355,00	34.976,00	6.138.331,00	101
Glava	00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	6.103.355,00	34.976,00	6.138.331,00	101

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		6.463.000,00	65.500,00	6.528.500,00	101
Razdjel:	001 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK	137.067,00	15.100,00	152.167,00	111
Glava:	00101 OPĆINSKO VIJEĆE	34.452,00	0,00	34.452,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	34.452,00	0,00	34.452,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	34.452,00	0,00	34.452,00	100
PROGRAM:	DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG, IZVRŠNOG TIJELA I MJESNE SAMOUPRAVE	34.452,00	0,00	34.452,00	100
1001					
Aktivnost	A100101 Naknada za rad predstavničkog tijela, povjerenstava i sl.	25.000,00	0,00	25.000,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	25.000,00	0,00	25.000,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	25.000,00	0,00	25.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	25.000,00	0,00	25.000,00	100
Aktivnost	A100102 Naknade za rad Savjeta mladih	700,00	0,00	700,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	700,00	0,00	700,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	700,00	0,00	700,00	100
	32 Materijalni rashodi	700,00	0,00	700,00	100
Aktivnost	A100104 Nagrade Općine Jelenje	4.500,00	0,00	4.500,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	4.500,00	0,00	4.500,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	4.500,00	0,00	4.500,00	100
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4.500,00	0,00	4.500,00	100
Aktivnost	A100105 Sredstva za rad političkih stranaka	3.752,00	0,00	3.752,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	3.752,00	0,00	3.752,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	3.752,00	0,00	3.752,00	100
	38 Ostali rashodi	3.752,00	0,00	3.752,00	100
Aktivnost	A100110 Naknade za rad Savjeta potrošača	500,00	0,00	500,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	500,00	0,00	500,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	500,00	0,00	500,00	100
	32 Materijalni rashodi	500,00	0,00	500,00	100
Glava:	00102 NAČELNIK	102.615,00	15.100,00	117.715,00	115
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	102.615,00	15.100,00	117.715,00	115
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	102.615,00	15.100,00	117.715,00	115
PROGRAM:	DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG, IZVRŠNOG TIJELA I MJESNE SAMOUPRAVE	102.615,00	15.100,00	117.715,00	115
1001					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt T100102	Newsletter	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Aktivnost A100103	Općinsko glasilo	5.500,00	0,00	5.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.500,00	0,00	5.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.500,00	0,00	5.500,00	100
	32 Materijalni rashodi	5.500,00	0,00	5.500,00	100
Aktivnost A100107	Proračunska pričuva	11.400,00	3.600,00	15.000,00	132
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.400,00	3.600,00	15.000,00	132
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	11.400,00	3.600,00	15.000,00	132
	38 Ostali rashodi	11.400,00	3.600,00	15.000,00	132
Aktivnost A100108	Proslave i pokroviteljstva	38.500,00	5.500,00	44.000,00	114
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	38.500,00	5.500,00	44.000,00	114
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	38.500,00	5.500,00	44.000,00	114
	32 Materijalni rashodi	38.500,00	5.500,00	44.000,00	114
Aktivnost A100111	Rashodi za zaposlene	40.215,00	5.000,00	45.215,00	112
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.215,00	5.000,00	45.215,00	112
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.215,00	5.000,00	45.215,00	112
	31 Rashodi za zaposlene	40.215,00	5.000,00	45.215,00	112
Aktivnost A100112	Materijalni rashodi	5.000,00	1.000,00	6.000,00	120
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	1.000,00	6.000,00	120
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000,00	1.000,00	6.000,00	120
	32 Materijalni rashodi	5.000,00	1.000,00	6.000,00	120

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	103	ZADUŽIVANJE - FINANCIRANJE	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
Glava:	10301	IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU - OTPLATA PRIMLEJNIH KREDITA	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
PROGRAM:		OTPLATA KREDITA	222.578,00	15.424,00	238.002,00	107
1022						
Tekući projekt T102201		Otplata kredita za dogradnju Osnovne škole Jelenje u Dražicama	185.094,00	15.424,00	200.518,00	108
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	185.094,00	15.424,00	200.518,00	108
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	185.094,00	15.424,00	200.518,00	108
	54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	185.094,00	15.424,00	200.518,00	108
Tekući projekt T102202		Otplata kredita za modernizaciju javne rasvjete	37.484,00	0,00	37.484,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	37.484,00	0,00	37.484,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	37.484,00	0,00	37.484,00	100
	54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	37.484,00	0,00	37.484,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	6.103.355,00	34.976,00	6.138.331,00	101
Glava:	00201	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	6.103.355,00	34.976,00	6.138.331,00	101
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.012.872,00	1.066.323,55	3.079.195,55	153
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.012.872,00	1.066.323,55	3.079.195,55	153
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	311.626,28	85.541,20	397.167,48	127
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	311.626,28	85.541,20	397.167,48	127
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	743.671,40	-48.404,45	695.266,95	93
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	288.222,40	37.830,31	326.052,71	113
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	408.100,00	-75.239,46	332.860,54	82
Izvor:	43	Građenje i rekonstrukcija oborinske odvodnje	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150
Izvor:	44	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	10.000,00	-2.603,99	7.396,01	74
Izvor:	45	Zaštita i očuvanje kulturnih dobara	249,00	-226,84	22,16	9
Izvor:	47	Naknada za razvoj	27.000,00	-13.164,47	13.835,53	51
Izvor:	48	Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	100,00	0,00	100,00	100
Izvor:	5	Pomoći	1.911.334,66	-139.424,64	1.771.910,02	93
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	1.527.991,66	-416.981,64	1.111.010,02	73
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	350.000,00	0,00	350.000,00	100
Izvor:	56	Pomoći - županijski proračun	33.343,00	136.657,00	170.000,00	510
Izvor:			0,00	140.900,00	140.900,00	0
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	194.791,00	0,00	194.791,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	188.791,00	0,00	188.791,00	100
Izvor:	73	Naknada s naslova osiguranja	6.000,00	0,00	6.000,00	100
Izvor:	8	Namjenski primici od zaduženja	929.059,66	-929.059,66	0,00	0
Izvor:	81	Namjenski primici od zaduženja	929.059,66	-929.059,66	0,00	0
PROGRAM:	1023	LOKALNA SAMOUPRAVA	585.281,00	70.219,00	655.500,00	112
Aktivnost	A102301	Rashodi za zaposlene	251.231,00	47.719,00	298.950,00	119
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	251.231,00	47.719,00	298.950,00	119
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	251.231,00	47.719,00	298.950,00	119
	31	Rashodi za zaposlene	251.231,00	47.719,00	298.950,00	119
Aktivnost	A102302	Materijalni rashodi	195.450,00	14.500,00	209.950,00	107
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	99.150,00	21.771,07	120.921,07	122
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	99.150,00	21.771,07	120.921,07	122
	32	Materijalni rashodi	99.150,00	21.771,07	120.921,07	122
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	100,00	0,00	100,00	100
Izvor:	48	Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	100,00	0,00	100,00	100
	32	Materijalni rashodi	100,00	0,00	100,00	100
Izvor:	5	Pomoći	96.200,00	-7.271,07	88.928,93	92
Izvor:						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	96.200,00	-7.271,07	88.928,93	92
32	Materijalni rashodi	96.200,00	-7.271,07	88.928,93	92
Aktivnost A102303	Financijski rashodi	9.600,00	0,00	9.600,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.600,00	0,00	9.600,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.600,00	0,00	9.600,00	100
34	Financijski rashodi	9.600,00	0,00	9.600,00	100
Aktivnost A102304	Naknade, štete, kazne, penali	100.000,00	0,00	100.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000,00	0,00	100.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000,00	0,00	100.000,00	100
38	Ostali rashodi	100.000,00	0,00	100.000,00	100
Aktivnost A102305	Naknada Poreznoj upravi	19.000,00	8.000,00	27.000,00	142
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	19.000,00	8.000,00	27.000,00	142
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	19.000,00	8.000,00	27.000,00	142
32	Materijalni rashodi	19.000,00	8.000,00	27.000,00	142
Aktivnost A102306	Obveza prema Uredbi o zaštiti okoliša	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000,00	0,00	10.000,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100
PROGRAM: 1003	UPRAVLJANJE IMOVINOM	2.909.582,00	-373.556,00	2.536.026,00	87
Aktivnost A100301	Održavanje zgrada	233.000,00	39.000,00	272.000,00	117
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.000,00	0,00	40.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.000,00	0,00	40.000,00	100
32	Materijalni rashodi	40.000,00	0,00	40.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	98.592,93	19.000,00	117.592,93	119
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	98.592,93	19.000,00	117.592,93	119
32	Materijalni rashodi	98.592,93	19.000,00	117.592,93	119
Izvor: 5	Pomoći	88.407,07	20.000,00	108.407,07	123
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	88.407,07	20.000,00	108.407,07	123
32	Materijalni rashodi	88.407,07	20.000,00	108.407,07	123
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	6.000,00	0,00	6.000,00	100
Izvor: 73	Naknada s naslova osiguranja	6.000,00	0,00	6.000,00	100
32	Materijalni rashodi	6.000,00	0,00	6.000,00	100
Kapitalni projekt K100301	Građenje i dodatna ulaganja na zgradama	40.000,00	20.000,00	60.000,00	150
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	-20.000,00	0,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor:	5	Pomoći	0,00	40.000,00	40.000,00	0
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	0,00	40.000,00	40.000,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	40.000,00	40.000,00	0
Aktivnost A100302		Održavanje vozila	4.200,00	2.462,00	6.662,00	159
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	4.200,00	2.462,00	6.662,00	159
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	4.200,00	2.462,00	6.662,00	159
	32	Materijalni rashodi	4.200,00	2.462,00	6.662,00	159
Kapitalni projekt K100302		Nabava pokretne dugotrajne imovine	46.700,00	118.000,00	164.700,00	353
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	46.700,00	58.000,00	104.700,00	224
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	46.700,00	58.000,00	104.700,00	224
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	46.700,00	58.000,00	104.700,00	224
Izvor:	5	Pomoći	0,00	60.000,00	60.000,00	0
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	0,00	60.000,00	60.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	60.000,00	60.000,00	0
Kapitalni projekt K100304		Katastarska izmjera	25.000,00	10.000,00	35.000,00	140
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	25.000,00	0,00	25.000,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	25.000,00	0,00	25.000,00	100
	32	Materijalni rashodi	25.000,00	0,00	25.000,00	100
Izvor:	5	Pomoći	0,00	10.000,00	10.000,00	0
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	0,00	10.000,00	10.000,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	10.000,00	10.000,00	0
Kapitalni projekt K100306		Registar nekretnina	1.664,00	0,00	1.664,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.000,00	0,00	1.000,00	100
	32	Materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor:	5	Pomoći	664,00	0,00	664,00	100
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	664,00	0,00	664,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	664,00	0,00	664,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100308	Društvene prostorije	286.018,00	-280.018,00	6.000,00	2
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	55.536,01	-55.536,01	0,00	0
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	55.536,01	-55.536,01	0,00	0
	45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	55.536,01	-55.536,01	0,00	0
Izvor: 5	Pomoći	41.322,69	-35.322,69	6.000,00	15
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	39.816,84	-33.816,84	6.000,00	15
	32 Materijalni rashodi	0,00	3.000,00	3.000,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	3.000,00	3.000,00	0
	45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	39.816,84	-39.816,84	0,00	0
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	1.505,85	-1.505,85	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.505,85	-1.505,85	0,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	1.148,15	-1.148,15	0,00	0
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	1.148,15	-1.148,15	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.148,15	-1.148,15	0,00	0
Izvor: 8	Namjenski primici od zaduženja	188.011,15	-188.011,15	0,00	0
Izvor: 81	Namjenski primici od zaduženja	188.011,15	-188.011,15	0,00	0
	45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	188.011,15	-188.011,15	0,00	0
Kapitalni projekt K100313	Uređenje doma za starije osobe "Prsten"	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
	36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100314	Proširenje zgrade vrtića	1.038.000,00	302.000,00	1.340.000,00	129
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	38.000,00	511.161,19	549.161,19	1445
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	38.000,00	511.161,19	549.161,19	1445
	32 Materijalni rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	100
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.000,00	53.000,00	61.000,00	763
	45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	458.161,19	458.161,19	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	0,00	130.646,56	130.646,56	0
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	0,00	130.646,56	130.646,56	0
	45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	130.646,56	130.646,56	0
Izvor: 5	Pomoći	321.862,10	264.496,15	586.358,25	182
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	321.862,10	165.496,15	487.358,25	151
	45 Rashodi za dodatna ulaganja na	321.862,10	165.496,15	487.358,25	151

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
nefinancijskoj imovini						
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	0,00	49.000,00	49.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	49.000,00	49.000,00	0
Izvor:			0,00	50.000,00	50.000,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	0,00	73.834,00	73.834,00	0
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	0,00	73.834,00	73.834,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	73.834,00	73.834,00	0
Izvor:	8	Namjenski primici od zaduženja	678.137,90	-678.137,90	0,00	0
Izvor:	81	Namjenski primici od zaduženja	678.137,90	-678.137,90	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	678.137,90	-678.137,90	0,00	0
Kapitalni projekt K100317		Postavljanje solarnih panela na javne zgrade	66.000,00	4.000,00	70.000,00	106
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	21.880,99	0,00	21.880,99	100
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	21.880,99	0,00	21.880,99	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	21.880,99	0,00	21.880,99	100
Izvor:	5	Pomoći	44.119,01	4.000,00	48.119,01	109
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	44.119,01	0,00	44.119,01	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.000,00	0,00	4.000,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	40.119,01	0,00	40.119,01	100
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	0,00	4.000,00	4.000,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	4.000,00	4.000,00	0
Kapitalni projekt K100318		I dalje zajedno - 65+	970.000,00	-870.000,00	100.000,00	10
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	20.000,00	0,00	20.000,00	100
	32	Materijalni rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	79.682,00	-19.682,00	60.000,00	75
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	79.682,00	-19.682,00	60.000,00	75
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	29.657,00	30.343,00	60.000,00	202
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	50.025,00	-50.025,00	0,00	0
Izvor:	5	Pomoći	870.318,00	-850.318,00	20.000,00	2
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	753.751,92	-753.751,92	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	753.751,92	-753.751,92	0,00	0
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	83.223,08	-83.223,08	0,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	83.223,08	-83.223,08	0,00	0
Izvor: 56	Pomoći - županijski proračun	33.343,00	-13.343,00	20.000,00	60
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.343,00	-343,00	20.000,00	98
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	13.000,00	-13.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100319	Poduzetnički inkubator	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33
Izvor: 5	Pomoći	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33
Kapitalni projekt K100320	Smart sense airq indoor	4.000,00	0,00	4.000,00	100
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	1.047,00	0,00	1.047,00	100
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	1.047,00	0,00	1.047,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.047,00	0,00	1.047,00	100
Izvor: 5	Pomoći	2.953,00	0,00	2.953,00	100
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	2.953,00	0,00	2.953,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.953,00	0,00	2.953,00	100
Kapitalni projekt K100321	Uređenje Doma kulture u Dražicama	45.000,00	28.000,00	73.000,00	162
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	2.000,00	7.000,00	140
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000,00	2.000,00	7.000,00	140
32	Materijalni rashodi	5.000,00	2.000,00	7.000,00	140
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	0,00	36.000,00	36.000,00	0
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	0,00	36.000,00	36.000,00	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	36.000,00	36.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	40.000,00	-10.000,00	30.000,00	75
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	40.000,00	-10.000,00	30.000,00	75
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	40.000,00	-10.000,00	30.000,00	75
Kapitalni projekt K100322	Prenamjena poslovne zgrade u Podhumu	35.000,00	53.000,00	88.000,00	251
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	5.000,00	5.000,00	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	22.777,60	-22.777,60	0,00	0
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	22.777,60	-22.777,60	0,00	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	22.777,60	-22.777,60	0,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	7.222,40	-7.222,40	0,00	0
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	7.222,40	-7.222,40	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	7.222,40	-7.222,40	0,00	0
Izvor:	5	Pomoći	0,00	78.000,00	78.000,00	0
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	0,00	28.000,00	28.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	28.000,00	28.000,00	0
Izvor:	56	Pomoći - županijski proračun	0,00	50.000,00	50.000,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	5.000,00	0,00	5.000,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Kapitalni projekt K100323		Dogradnja drvarnice i uređenje okoliša Planinarskog doma Hahlić	65.000,00	0,00	65.000,00	100
Izvor:	5	Pomoći	30.000,00	18.000,00	48.000,00	160
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	30.000,00	18.000,00	48.000,00	160
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	30.000,00	18.000,00	48.000,00	160
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	35.000,00	-18.000,00	17.000,00	49
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	35.000,00	-18.000,00	17.000,00	49
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	0,00	5.000,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	30.000,00	-18.000,00	12.000,00	40
Kapitalni projekt K100324		Rekonstrukcija i prenamjena objekta stare škole u Trnovici u stambeni objekt	0,00	240.000,00	240.000,00	0
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	133.000,00	133.000,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	133.000,00	133.000,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	10.000,00	10.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	23.000,00	23.000,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	100.000,00	100.000,00	0
Izvor:	5	Pomoći	0,00	107.000,00	107.000,00	0
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	0,00	7.000,00	7.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	7.000,00	7.000,00	0
Izvor:	56	Pomoći - županijski proračun	0,00	100.000,00	100.000,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	100.000,00	100.000,00	0
PROGRAM: 1004		ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	96.500,00	8.500,00	105.000,00	109

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100401	Zaštita i spašavanje	11.000,00	0,00	11.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.000,00	0,00	11.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	11.000,00	0,00	11.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	100
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.000,00	0,00	7.000,00	100
Aktivnost A100402	Zaštita od požara	72.500,00	8.500,00	81.000,00	112
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	72.500,00	8.500,00	81.000,00	112
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	72.500,00	8.500,00	81.000,00	112
	32 Materijalni rashodi	1.500,00	4.500,00	6.000,00	400
	38 Ostali rashodi	71.000,00	4.000,00	75.000,00	106
Aktivnost A100403	Gorska služba spašavanja	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100
	38 Ostali rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Aktivnost A100404	Humanitarna djelatnost Crvenog križa	11.000,00	0,00	11.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.000,00	0,00	11.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	11.000,00	0,00	11.000,00	100
	38 Ostali rashodi	11.000,00	0,00	11.000,00	100
PROGRAM: 1005	JAČANJE GOSPODARSTVA	228.111,00	68.700,00	296.811,00	130
Aktivnost A100110	Članarine	4.000,00	0,00	4.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.000,00	0,00	4.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	4.000,00	0,00	4.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	100
Aktivnost A100501	Projekt Urbana aglomeracija Rijeka	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00	100
	36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Aktivnost A100502	Potpore razvoja gospodarstva	18.311,00	0,00	18.311,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	18.311,00	0,00	18.311,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	18.311,00	0,00	18.311,00	100
	35 Subvencije	15.000,00	0,00	15.000,00	100
	38 Ostali rashodi	3.311,00	0,00	3.311,00	100
Aktivnost A100503	Subvencioniranje javnog prijevoza	204.300,00	68.700,00	273.000,00	134
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	204.300,00	68.700,00	273.000,00	134

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	204.300,00	68.700,00	273.000,00	134
	35	Subvencije	192.300,00	80.700,00	273.000,00	142
	38	Ostali rashodi	12.000,00	-12.000,00	0,00	0
PROGRAM:		POTICANJE RAZVOJA TURIZMA	66.300,00	10.000,00	76.300,00	115
1007						
Aktivnost	A100701	Sufinanciranje promotivne kampanje oglašavanja	1.300,00	0,00	1.300,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.300,00	0,00	1.300,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.300,00	0,00	1.300,00	100
	38	Ostali rashodi	1.300,00	0,00	1.300,00	100
Aktivnost	A100702	Potpore razvoja turizma	65.000,00	10.000,00	75.000,00	115
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	65.000,00	10.000,00	75.000,00	115
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	65.000,00	10.000,00	75.000,00	115
	38	Ostali rashodi	65.000,00	10.000,00	75.000,00	115
PROGRAM:		PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA	21.000,00	35.000,00	56.000,00	267
1008						
Aktivnost	A100801	Izrada prostorno planske dokumentacije	21.000,00	35.000,00	56.000,00	267
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	11.000,00	7.603,99	18.603,99	169
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	11.000,00	7.603,99	18.603,99	169
	32	Materijalni rashodi	11.000,00	0,00	11.000,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	7.603,99	7.603,99	0
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	-2.603,99	7.396,01	74
Izvor:	44	Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	10.000,00	-2.603,99	7.396,01	74
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	-2.603,99	7.396,01	74
Izvor:	5	Pomoći	0,00	30.000,00	30.000,00	0
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	0,00	30.000,00	30.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	30.000,00	30.000,00	0
PROGRAM:		GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	583.500,00	154.300,00	737.800,00	126
1009						
Kapitalni projekt	K100901	Izgradnja i dodatna ulaganja u ceste	35.000,00	6.800,00	41.800,00	119
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	35.000,00	6.800,00	41.800,00	119
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	35.000,00	6.800,00	41.800,00	119
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	35.000,00	6.800,00	41.800,00	119
Kapitalni projekt	K100903	Izgradnja i dodatna ulaganja u groblja	25.000,00	-10.000,00	15.000,00	60
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	25.000,00	-10.000,00	15.000,00	60
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	25.000,00	-10.000,00	15.000,00	60

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	-10.000,00	15.000,00	60
Kapitalni projekt K100916	Javna rasvjeta	8.000,00	2.000,00	10.000,00	125
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	8.000,00	2.000,00	10.000,00	125
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	8.000,00	2.000,00	10.000,00	125
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.000,00	2.000,00	10.000,00	125
Kapitalni projekt K100918	Izgradnja pametne autobusne čekaonice	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
Izvor: 5	Pomoći	8.870,00	-8.870,00	0,00	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	8.870,00	-8.870,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.870,00	-8.870,00	0,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	6.130,00	-6.130,00	0,00	0
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	6.130,00	-6.130,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.130,00	-6.130,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100919	Izgradnja punionice električnih vozila	1.500,00	-1.500,00	0,00	0
Izvor: 5	Pomoći	796,00	-796,00	0,00	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	796,00	-796,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	796,00	-796,00	0,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	704,00	-704,00	0,00	0
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	704,00	-704,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	704,00	-704,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100920	Trail centar - Rastočine	20.000,00	8.000,00	28.000,00	140
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	1.720,00	1.720,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	1.720,00	1.720,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.720,00	1.720,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	6.280,00	6.280,00	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	0,00	6.280,00	6.280,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	6.280,00	6.280,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	20.000,00	0,00	20.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	0,00	20.000,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100921	Registar nerazvrstanih cesta	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	1.000,00	1.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100922	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Molnari - Dražice	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	33
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	33
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	33
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	33
Kapitalni projekt K100923	Proširenje ceste Zoretići - Kukuljani	65.000,00	0,00	65.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	20.000,00	20.000,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	65.000,00	-20.000,00	45.000,00	69
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	55.000,00	-25.000,00	30.000,00	55
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	55.000,00	-25.000,00	30.000,00	55
Izvor: 43	Građenje i rekonstrukcija oborinske odvodnje	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150
Kapitalni projekt K100924	Rekonstrukcija dijela ceste Umole - Molnari	17.000,00	-12.000,00	5.000,00	29
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	17.000,00	-12.000,00	5.000,00	29
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	17.000,00	-12.000,00	5.000,00	29
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	17.000,00	-12.000,00	5.000,00	29
Kapitalni projekt K100928	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste NC0134 Podhum	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	2.000,00	2.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	2.000,00	2.000,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	2.000,00	2.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	-10.000,00	10.000,00	50
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	20.000,00	-10.000,00	10.000,00	50
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	-10.000,00	10.000,00	50

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Izvor:	5	Pomoći	0,00	18.000,00	18.000,00	0
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	0,00	12.000,00	12.000,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	4.000,00	4.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	8.000,00	8.000,00	0
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	0,00	6.000,00	6.000,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	6.000,00	6.000,00	0
Kapitalni projekt		Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Podkilavcu	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
K100929						
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	10.000,00	30.000,00	150
Kapitalni projekt		Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Jelenju	20.000,00	30.000,00	50.000,00	250
K100930						
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	30.000,00	50.000,00	250
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	20.000,00	30.000,00	50.000,00	250
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	30.000,00	50.000,00	250
Kapitalni projekt		Rekonstrukcija ceste - naselje Dražice	40.000,00	0,00	40.000,00	100
K100931						
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	40.000,00	0,00	40.000,00	100
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	40.000,00	0,00	40.000,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000,00	0,00	40.000,00	100
Kapitalni projekt		Izgradnja i dodatna ulaganja u javne površine - Igralište Lukeži	98.000,00	26.000,00	124.000,00	127
K100932						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	28.990,53	28.990,53	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	28.990,53	28.990,53	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	6.000,00	6.000,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	22.990,53	22.990,53	0
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	0,00	9.431,56	9.431,56	0
Izvor:	41	Građenje komunalne infrastrukture	0,00	9.431,56	9.431,56	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	9.431,56	9.431,56	0
Izvor:	5	Pomoći	28.459,39	46.340,37	74.799,76	263
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	28.459,39	46.340,37	74.799,76	263
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	28.459,39	46.340,37	74.799,76	263
Izvor:	7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	6.630,00	4.148,15	10.778,15	163
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	6.630,00	4.148,15	10.778,15	163
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.630,00	4.148,15	10.778,15	163

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Izvor: 8	Namjenski primici od zaduženja	62.910,61	-62.910,61	0,00	0
Izvor: 81	Namjenski primici od zaduženja	62.910,61	-62.910,61	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	62.910,61	-62.910,61	0,00	0
Kapitalni projekt K100933	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Trnovici	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100934	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Brnelićima	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	10.000,00	0,00	10.000,00	100
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	10.000,00	100
Kapitalni projekt K100935	Uređenje Kalića i opremanje planinarsko turističkih staza	128.000,00	-25.000,00	103.000,00	80
Izvor: 5	Pomoći	80.000,00	3.000,00	83.000,00	104
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	80.000,00	3.000,00	83.000,00	104
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000,00	3.000,00	83.000,00	104
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	48.000,00	-28.000,00	20.000,00	42
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	48.000,00	-28.000,00	20.000,00	42
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	48.000,00	-28.000,00	20.000,00	42
Kapitalni projekt K100936	Ostala dodatna ulaganja u javne površine	30.000,00	0,00	30.000,00	100
Izvor: 5	Pomoći	0,00	24.000,00	24.000,00	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	0,00	24.000,00	24.000,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	24.000,00	24.000,00	0
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	30.000,00	-24.000,00	6.000,00	20
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	30.000,00	-24.000,00	6.000,00	20
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-24.000,00	6.000,00	20
Kapitalni projekt K100937	Autobusna stanica Podhum	0,00	19.000,00	19.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	2.000,00	2.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	2.000,00	2.000,00	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	2.000,00	2.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	17.000,00	17.000,00	0
Izvor:					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
41	Građenje komunalne infrastrukture	0,00	17.000,00	17.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	17.000,00	17.000,00	0
Kapitalni projekt K100938	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Lukežima	0,00	10.000,00	10.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	10.000,00	10.000,00	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	0,00	10.000,00	10.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	10.000,00	10.000,00	0
Kapitalni projekt K100939	Izgradnja vodovodne mreže	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	50.000,00	50.000,00	0
38	Ostali rashodi	0,00	50.000,00	50.000,00	0
Kapitalni projekt K100940	Igralište Podhum	0,00	47.000,00	47.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	22.000,00	22.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	22.000,00	22.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	22.000,00	22.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	25.000,00	25.000,00	0
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	0,00	25.000,00	25.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	25.000,00	25.000,00	0
Kapitalni projekt K100941	Display-a na autobusnoj stanici	0,00	9.000,00	9.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	2.000,00	2.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	2.000,00	2.000,00	0
32	Materijalni rashodi	0,00	2.000,00	2.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	7.000,00	7.000,00	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	0,00	7.000,00	7.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	7.000,00	7.000,00	0
Kapitalni projekt K100942	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Zoretićima	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	0,00	15.000,00	15.000,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	15.000,00	15.000,00	0
PROGRAM: 1010	ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	408.100,00	29.000,00	437.100,00	107
Aktivnost A101001	Održavanje nerazvrstanih cesta i drugih javnih površina	182.000,00	0,00	182.000,00	100
Izvor:					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
	1	Opći prihodi i primici	0,00	43.239,46	43.239,46	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	43.239,46	43.239,46	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	43.239,46	43.239,46	0
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	182.000,00	-43.239,46	138.760,54	76
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	182.000,00	-43.239,46	138.760,54	76
	32	Materijalni rashodi	182.000,00	-43.239,46	138.760,54	76
Aktivnost A101002		Održavanje sustava javne rasvjete	28.000,00	0,00	28.000,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	20.000,00	20.000,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	28.000,00	-20.000,00	8.000,00	29
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	28.000,00	-20.000,00	8.000,00	29
	32	Materijalni rashodi	28.000,00	-20.000,00	8.000,00	29
Aktivnost A101003		Održavanje zelenih površina	28.000,00	0,00	28.000,00	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	28.000,00	0,00	28.000,00	100
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	28.000,00	0,00	28.000,00	100
	32	Materijalni rashodi	28.000,00	0,00	28.000,00	100
Aktivnost A101004		Higijeničarska služba	15.000,00	0,00	15.000,00	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	15.000,00	0,00	15.000,00	100
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	15.000,00	0,00	15.000,00	100
	32	Materijalni rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00	100
Aktivnost A101005		Deratizacija i dezinfekcija	5.600,00	0,00	5.600,00	100
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	5.600,00	0,00	5.600,00	100
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	5.600,00	0,00	5.600,00	100
	32	Materijalni rashodi	5.600,00	0,00	5.600,00	100
Aktivnost A101006		Odvoz krupnog otpada	6.000,00	0,00	6.000,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	6.000,00	6.000,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	6.000,00	6.000,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	6.000,00	6.000,00	0
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	6.000,00	-6.000,00	0,00	0
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	6.000,00	-6.000,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	6.000,00	-6.000,00	0,00	0
Aktivnost A101008		Održavanje groblja	15.000,00	10.000,00	25.000,00	167
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	15.000,00	10.000,00	25.000,00	167
Izvor:	42	Održavanje komunalne infrastrukture	15.000,00	10.000,00	25.000,00	167
	32	Materijalni rashodi	15.000,00	10.000,00	25.000,00	167

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101009	Prijevoz pokojnika	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	1.500,00	0,00	1.500,00	100
	32 Materijalni rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Aktivnost A101010	Tekuće održavanje dječjih igrališta	10.000,00	5.000,00	15.000,00	150
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	15.000,00	15.000,00	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	15.000,00	15.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	10.000,00	-10.000,00	0,00	0
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	10.000,00	-10.000,00	0,00	0
	32 Materijalni rashodi	10.000,00	-10.000,00	0,00	0
Aktivnost A101011	Zbrinjavanje nepoželjne divljači	7.000,00	0,00	7.000,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	7.000,00	0,00	7.000,00	100
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	7.000,00	0,00	7.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	100
	38 Ostali rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Aktivnost A101012	Zimska služba	32.000,00	8.000,00	40.000,00	125
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	20.000,00	20.000,00	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	20.000,00	20.000,00	0
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	32.000,00	-12.000,00	20.000,00	63
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	32.000,00	-12.000,00	20.000,00	63
	32 Materijalni rashodi	32.000,00	-12.000,00	20.000,00	63
Aktivnost A101013	Usluge održavanja prometne signalizacije	4.000,00	6.000,00	10.000,00	250
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	4.000,00	6.000,00	10.000,00	250
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	4.000,00	6.000,00	10.000,00	250
	32 Materijalni rashodi	4.000,00	6.000,00	10.000,00	250
Aktivnost A101014	Održavanje javnih površina	72.000,00	0,00	72.000,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	72.000,00	0,00	72.000,00	100
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	72.000,00	0,00	72.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	72.000,00	0,00	72.000,00	100
Aktivnost A101015	Održavanje protupožarnih puteva	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 42	Održavanje komunalne infrastrukture	2.000,00	0,00	2.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
PROGRAM:	ZAŠTITA OKOLIŠA	54.488,00	-12.988,00	41.500,00	76
1011					
Aktivnost A101101	Sanacija nelegalnog odlagališta otpadom	31.500,00	-15.000,00	16.500,00	52
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00	100
	32 Materijalni rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100
Izvor: 5	Pomoći	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	50
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	50
	32 Materijalni rashodi	30.000,00	-15.000,00	15.000,00	50
Aktivnost A101103	Izrada plana gospodarenja otpadom	6.636,00	-6.636,00	0,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.636,00	-6.636,00	0,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.636,00	-6.636,00	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.636,00	-6.636,00	0,00	0
Kapitalni projekt K101105	Smart sense airq	16.352,00	8.648,00	25.000,00	153
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	4.905,60	5.094,40	10.000,00	204
Izvor: 31	Vlastiti prihodi	4.905,60	5.094,40	10.000,00	204
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.905,60	5.094,40	10.000,00	204
Izvor: 5	Pomoći	11.446,40	3.553,60	15.000,00	131
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	11.446,40	3.553,60	15.000,00	131
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	11.446,40	3.553,60	15.000,00	131
PROGRAM:	PREDŠKOLSKI ODGOJ	400.000,00	27.140,00	427.140,00	107
1013					
Aktivnost A101301	Sufinanciranje boravka djece u vrtiću	400.000,00	27.140,00	427.140,00	107
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	400.000,00	27.140,00	427.140,00	107
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	400.000,00	27.140,00	427.140,00	107
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	400.000,00	27.140,00	427.140,00	107
PROGRAM:	ZDRAVSTVO	52.800,00	2.000,00	54.800,00	104
1015					
Aktivnost A101503	Tečaj za trudnice - škola za roditelje	800,00	0,00	800,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	800,00	0,00	800,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	800,00	0,00	800,00	100
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	800,00	0,00	800,00	100
Aktivnost A101504	Potpورا za novorođeno dijete	14.000,00	0,00	14.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	14.000,00	0,00	14.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	14.000,00	0,00	14.000,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	14.000,00	0,00	14.000,00	100
Aktivnost A101505	Prevenicijsko dijagnostički pregledi za odrasle	6.500,00	0,00	6.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.500,00	0,00	6.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.500,00	0,00	6.500,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	6.500,00	0,00	6.500,00	100
Aktivnost A101506	Sufinanciranje prehrane za dojenčad	5.500,00	0,00	5.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.500,00	0,00	5.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.500,00	0,00	5.500,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	5.500,00	0,00	5.500,00	100
Aktivnost A101507	Punktovi posebnog dežurstva	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000,00	0,00	5.000,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Aktivnost A101508	Palijativna skrb	2.500,00	0,00	2.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.500,00	0,00	2.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.500,00	0,00	2.500,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.500,00	0,00	2.500,00	100
Aktivnost A101509	Prevenicijsko dijagnostički pregledi i tretmani za djecu	13.500,00	0,00	13.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.500,00	0,00	13.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.500,00	0,00	13.500,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	13.500,00	0,00	13.500,00	100
Aktivnost A101510	Financiranje javnog prijevoza dobrovoljnim davateljima krvi	5.000,00	2.000,00	7.000,00	140
Izvor: 5	Pomoći	5.000,00	2.000,00	7.000,00	140
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	5.000,00	2.000,00	7.000,00	140
32	Materijalni rashodi	5.000,00	2.000,00	7.000,00	140
PROGRAM:	SOCIJALNI PROGRAM (SKRB)	205.450,00	-1.950,00	203.500,00	99
1016					
Aktivnost A101601	Novčana pomoć	9.500,00	3.000,00	12.500,00	132
Izvor: 5	Pomoći	9.500,00	3.000,00	12.500,00	132
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	9.500,00	3.000,00	12.500,00	132
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	9.500,00	3.000,00	12.500,00	132
Tekući projekt T101601	Pomoć u kući i druge vrste pomoći u okviru projekta Zajedno u zlatnim godinama	104.050,00	50,00	104.100,00	100
Izvor:					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
	1	Opći prihodi i primici	93.250,00	-80.050,00	13.200,00	14
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	93.250,00	-80.050,00	13.200,00	14
	31	Rashodi za zaposlene	76.490,00	-63.290,00	13.200,00	17
	32	Materijalni rashodi	16.760,00	-16.760,00	0,00	0
Izvor:	5	Pomoći	10.800,00	80.100,00	90.900,00	842
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	10.800,00	-10.800,00	0,00	0
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	10.800,00	-10.800,00	0,00	0
Izvor:			0,00	90.900,00	90.900,00	0
	31	Rashodi za zaposlene	0,00	58.900,00	58.900,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	21.200,00	21.200,00	0
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	10.800,00	10.800,00	0
Aktivnost	A101602	Podmirenje troškova prehrane i prigodne pomoći	46.000,00	5.000,00	51.000,00	111
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	21.900,00	10.000,00	31.900,00	146
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	21.900,00	10.000,00	31.900,00	146
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	21.900,00	10.000,00	31.900,00	146
Izvor:	5	Pomoći	24.100,00	-5.000,00	19.100,00	79
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	24.100,00	-5.000,00	19.100,00	79
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	24.100,00	-5.000,00	19.100,00	79
Aktivnost	A101603	Podmirenje troškova prijevoza	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor:	5	Pomoći	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	3.000,00	0,00	3.000,00	100
	32	Materijalni rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Aktivnost	A101604	Naknade za troškova stanovanja	16.000,00	-10.000,00	6.000,00	38
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	16.000,00	-10.000,00	6.000,00	38
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	16.000,00	-10.000,00	6.000,00	38
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	16.000,00	-10.000,00	6.000,00	38
Aktivnost	A101609	Financiranje pune ekonomske cijene predškolskog obrazovanja	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	5.000,00	0,00	5.000,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Aktivnost	A101610	Financiranje pune cijene produženog boravka	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	5.000,00	0,00	5.000,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.000,00	0,00	5.000,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101611	Podmirenje pogrebnih troškova	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Aktivnost A101612	Potpore socijalno-humanitarnim udrugama	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.500,00	0,00	10.500,00	100
	38 Ostali rashodi	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Aktivnost A101613	Financiranje javnog prijevoza invalidima	4.400,00	0,00	4.400,00	100
Izvor: 5	Pomoći	4.400,00	0,00	4.400,00	100
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	4.400,00	0,00	4.400,00	100
	32 Materijalni rashodi	4.400,00	0,00	4.400,00	100
PROGRAM: 1018	RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE	236.500,00	33.000,00	269.500,00	114
Aktivnost A101801	Potpore udrugama u sportu	82.000,00	0,00	82.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	82.000,00	0,00	82.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	82.000,00	0,00	82.000,00	100
	38 Ostali rashodi	82.000,00	0,00	82.000,00	100
Kapitalni projekt K101802	Nabava sportske opreme	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.000,00	0,00	3.000,00	100
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Kapitalni projekt K101804	Uređenje terena za košarku - "Haklanje na jedan koš"	65.000,00	0,00	65.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000,00	17.000,00	20.000,00	667
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.000,00	17.000,00	20.000,00	667
	32 Materijalni rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	17.000,00	17.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	62.000,00	-17.000,00	45.000,00	73
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	62.000,00	-17.000,00	45.000,00	73
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	62.000,00	-17.000,00	45.000,00	73
Aktivnost A101804	Korištenje školske športske dvorane	6.000,00	6.000,00	12.000,00	200
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000,00	6.000,00	12.000,00	200
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.000,00	6.000,00	12.000,00	200
	32 Materijalni rashodi	0,00	6.000,00	6.000,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	6.000,00	0,00	6.000,00	100
Kapitalni projekt K101805	Led rasvjeta na nogometnom igralištu Rječina	70.000,00	27.000,00	97.000,00	139
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000,00	5.000,00	8.000,00	267
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.000,00	5.000,00	8.000,00	267
32	Materijalni rashodi	3.000,00	5.000,00	8.000,00	267
Izvor: 4	Prihodi za posebne namjene	0,00	20.821,15	20.821,15	0
Izvor: 41	Građenje komunalne infrastrukture	0,00	20.821,15	20.821,15	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	20.821,15	20.821,15	0
Izvor: 5	Pomoći	30.821,15	1.178,85	32.000,00	104
Izvor: 53	Pomoći - poticajne mjere	30.821,15	1.178,85	32.000,00	104
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.821,15	1.178,85	32.000,00	104
Izvor: 7	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja	36.178,85	0,00	36.178,85	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	36.178,85	0,00	36.178,85	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	36.178,85	0,00	36.178,85	100
Aktivnost A101805	Sportske stipendije	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.500,00	0,00	10.500,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	10.500,00	0,00	10.500,00	100
PROGRAM: 1019	PROMICANJE KULTURE	13.700,00	0,00	13.700,00	100
Aktivnost A101901	Potpore udrugama u kulturi	11.000,00	0,00	11.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	11.000,00	0,00	11.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	11.000,00	0,00	11.000,00	100
38	Ostali rashodi	11.000,00	0,00	11.000,00	100
Aktivnost A101902	Bibliobus	2.700,00	0,00	2.700,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.700,00	0,00	2.700,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.700,00	0,00	2.700,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.700,00	0,00	2.700,00	100
PROGRAM: 1020	VJERSKE ZAJEDNICE	6.000,00	0,00	6.000,00	100
Aktivnost A102001	Potpore vjerskim zajednicama	6.000,00	0,00	6.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.751,00	226,84	5.977,84	104
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.751,00	226,84	5.977,84	104
38	Ostali rashodi	5.751,00	226,84	5.977,84	104
Izvor:					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
	4	Prihodi za posebne namjene	249,00	-226,84	22,16	9
Izvor:	45	Zaštita i očuvanje kulturnih dobara	249,00	-226,84	22,16	9
	38	Ostali rashodi	249,00	-226,84	22,16	9
PROGRAM:		RAZVOJNI PROGRAM OPĆINE JELENJE	16.500,00	0,00	16.500,00	100
1021						
Kapitalni projekt K102100		Razvojni program	16.500,00	0,00	16.500,00	100
Izvor:	3	Vlastiti prihodi	4.204,15	-4.204,15	0,00	0
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	4.204,15	-4.204,15	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.204,15	-4.204,15	0,00	0
Izvor:	5	Pomoći	12.295,85	4.204,15	16.500,00	134
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	12.295,85	4.204,15	16.500,00	134
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.295,85	4.204,15	16.500,00	134
PROGRAM:		OTPLATA KREDITA	19.543,00	1.761,00	21.304,00	109
1022						
Aktivnost A102201		Otplata kredita za dogradnju Osnovne škole Jelenje u Dražicama	19.297,00	1.761,00	21.058,00	109
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	19.297,00	1.761,00	21.058,00	109
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	19.297,00	1.761,00	21.058,00	109
	34	Financijski rashodi	19.297,00	1.761,00	21.058,00	109
Aktivnost A102202		Otplata kredita za modernizaciju javne rasvjete	246,00	0,00	246,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	246,00	0,00	246,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	246,00	0,00	246,00	100
	34	Financijski rashodi	246,00	0,00	246,00	100
PROGRAM:		ŠKOLSTVO	140.000,00	-6.000,00	134.000,00	96
1024						
Aktivnost A102401		Sufinanciranje programa iznad standarda u osnovnoškolskom obrazovanju	12.000,00	-10.000,00	2.000,00	17
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	8.000,00	-6.000,00	2.000,00	25
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	8.000,00	-6.000,00	2.000,00	25
	32	Materijalni rashodi	6.000,00	-6.000,00	0,00	0
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor:	5	Pomoći	4.000,00	-4.000,00	0,00	0
Izvor:	55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	4.000,00	-4.000,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	4.000,00	-4.000,00	0,00	0
Aktivnost A102402		Stipendije izvrsnosti	45.000,00	0,00	45.000,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	45.000,00	0,00	45.000,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	45.000,00	0,00	45.000,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	45.000,00	0,00	45.000,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A102403	Stipendiranje učenika i studenata slabijeg imovinskog stanja	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.500,00	0,00	10.500,00	100
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	10.500,00	0,00	10.500,00	100
Aktivnost A102404	Produženi boravak i cjelodnevna nastava	36.000,00	0,00	36.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	36.000,00	0,00	36.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	36.000,00	0,00	36.000,00	100
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	36.000,00	0,00	36.000,00	100
Aktivnost A102405	Darivanje povodom Svetog Nikole	8.000,00	0,00	8.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000,00	0,00	8.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.000,00	0,00	8.000,00	100
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	8.000,00	0,00	8.000,00	100
Aktivnost A102406	Poklon za polaznike prvog razreda	3.500,00	0,00	3.500,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.500,00	0,00	3.500,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.500,00	0,00	3.500,00	100
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	3.500,00	0,00	3.500,00	100
Aktivnost A102407	Nabavka radnih bilježnica i školskih potrepština	25.000,00	0,00	25.000,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000,00	0,00	25.000,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	25.000,00	0,00	25.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	0,00	3.000,00	3.000,00	0
	36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	25.000,00	-25.000,00	0,00	0
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	22.000,00	22.000,00	0
Aktivnost A102408	Sufinanciranje prijevoza studentima	0,00	4.000,00	4.000,00	0
Izvor: 5	Pomoći	0,00	4.000,00	4.000,00	0
Izvor: 55	Pomoći - kompenzacijske mjere za fiskalne učinke izmjena u sustavu poreza na dohodak	0,00	4.000,00	4.000,00	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	4.000,00	4.000,00	0
PROGRAM: 1025	SUFINANCIRANJE KOMUNALNIH DRUŠTAVA	60.000,00	-10.150,00	49.850,00	83
Aktivnost A102501	Nabava autobusa za javni prijevoz putnika - KD Autotrolej	30.000,00	-2.000,00	28.000,00	93
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	14.164,47	14.164,47	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	14.164,47	14.164,47	0
	35 Subvencije	0,00	1.500,00	1.500,00	0
	38 Ostali rashodi	0,00	12.664,47	12.664,47	0
Izvor: 3	Vlastiti prihodi	3.000,00	-3.000,00	0,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Izvor:	31	Vlastiti prihodi	3.000,00	-3.000,00	0,00	0
	35	Subvencije	3.000,00	-3.000,00	0,00	0
Izvor:	4	Prihodi za posebne namjene	27.000,00	-13.164,47	13.835,53	51
Izvor:	47	Naknada za razvoj	27.000,00	-13.164,47	13.835,53	51
	35	Subvencije	3.000,00	-1.500,00	1.500,00	50
	38	Ostali rashodi	24.000,00	-11.664,47	12.335,53	51
Aktivnost	A102502	"O" faza izgradnje odlagališta na ŽCGO "Mariščina" - Sanacija - KD Čistoća	10.000,00	-8.150,00	1.850,00	19
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	10.000,00	-8.150,00	1.850,00	19
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	10.000,00	-8.150,00	1.850,00	19
	38	Ostali rashodi	10.000,00	-8.150,00	1.850,00	19
Aktivnost	A102503	Reciklažna dvorišta i sortirnica - KD Čistoća	20.000,00	0,00	20.000,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	0,00	18.000,00	18.000,00	0
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	0,00	18.000,00	18.000,00	0
	38	Ostali rashodi	0,00	18.000,00	18.000,00	0
Izvor:	5	Pomoći	20.000,00	-18.000,00	2.000,00	10
Izvor:	53	Pomoći - poticajne mjere	20.000,00	-18.000,00	2.000,00	10
	38	Ostali rashodi	20.000,00	-18.000,00	2.000,00	10

Članak 4.

Sve ostale odredbe Proračuna ostaju nepromijenjene.

Članak 5.

Ove izmjene i dopune proračuna stupaju na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Jelenje".

KLASA:
URBROJ:
Dražice,

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE JELENJE
PREDSJEDNICA

Izabela Nemaz